建筑学院行字〔2022〕38号

建筑与城市规划学院

关于 2022 年校级优秀教师、优秀教育工作者的公示

根据《关于印发<北京建筑大学教职工表彰奖励管理办法>的通知》（北建大校发〔2021〕

39 号）、《关于印发<北京建筑大学先进集体、优秀教师和优秀教育工作者评选办法>的通

知》（北建大人发〔2016〕12号）、《关于评选表彰 2022年校级优秀教师、优秀教育工作

者、先进集体的通知》（北建大校发〔2022〕5号）等文件，充分发挥教育引导和考核导向作

用，坚持实事求是和公平公开公开原则，严格考核程序，建筑与城市规划学院（以下简称建筑

学院）开展 2022 年校级优秀教师、优秀教育工作者的评选工作。经 2022年 5月 6日建筑学院

考核评优工作小组根据学校文件，推荐确定 2022年校级优秀教师、优秀教育工作者，共计 4

人，名单如下（按照姓氏笔画顺序）：

欧阳文 朱军 何立新 金秋野

现予以公示，公示期限为 2022年 5月 6日至 2022年 5月 12日。

在公示期内，全院教职工对公示对象如有意见，可通过来信、来电、来访等形式，向学院

反映。反映问题应坚持实事求是的原则；以个人名义对公示对象存在问题进行反映的应署真实

姓名、单位和联系方式；对无实质内容的匿名信和来电、来访一般不作调查；以单位或部门名

义对公示对象存在问题进行反映的要加盖单位或部门公章。

联系人：陈霞妹

监督举报电话：68322397邮箱：chenxiamei@bucea.edu.cn

                                                            建筑与城市规划学院

2022年 5月 6日

北京建筑大学建筑学院办公室                             2022年 5月 6日

mailto:chenxiamei@bucea.edu.cn